
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2023 25/11/2023 Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
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1 Zaina Michelle 2014 ITA Arca Team asd 25    38.70    38.70
2 Centonza Giulia 2014 ITA Arca Team asd 25    41.20    41.20
3 BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd 25    41.30    41.30
4 Muccin Noemi 2014 ITA San Vito Nuoto 25    41.30    41.30
5 Lika Aurora 2014 ITA Arca Team asd 25    41.60    41.60
6 MUZZIN BENEDETTA 2014 ITA Arca Team asd 25    41.60    41.60
7 Rosa Gastaldo Beatrice 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    41.80    41.80
8 Hoxha Ariel 2014 ITA Arca Team asd 25    42.20    42.20
9 Gelmini Sofia 2014 ITA Arca Team asd 25    43.20    43.20
10 Nava Giorgia 2014 ITA San Vito Nuoto 25    43.40    43.40
11 Aceto Chiara 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    45.20    45.20
12 Nadalin Margot 2014 ITA San Vito Nuoto 25    46.30    46.30
13 DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 25    46.50    46.50
14 ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 25    47.20    47.20
15 Garutti Francesca 2015 ITA San Vito Nuoto 25    49.20    49.20
16 Frattolin Laura 2015 ITA San Vito Nuoto 25    49.30    49.30
17 SPINA CAMILLA 2015 ITA Arca Team asd 25    50.90    50.90
18 Danelon Agata 2015 ITA San Vito Nuoto 25    51.20    51.20
19 Leschiutta Erika 2015 ITA San Vito Nuoto 25    51.30    51.30
20 LAVALLEN MARISOL 2014 ITA Arca Team asd 25    53.70    53.70
21 Zaami Agata 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    54.20    54.20
22 Antoniazzi Bianca 2015 ITA San Vito Nuoto 25    56.30    56.30
23 Dascalescu Rebeca 2014 ROU San Vito Nuoto 25    1'01.80    1'01.80
24 Bolzicco Aurora 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'02.20    1'02.20
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1 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 25    2'32.90    2'32.90
2 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'34.60    2'34.60
3 Portase Sophia Ioana 2013 ITA Arca Team asd 25    2'43.10    2'43.10
4 Mezzacasa Martina 2012 ITA Arca Team asd 25    2'44.20    2'44.20
5 Cusin Linda 2012 ITA Arca Team asd 25    2'47.40    2'47.40
6 DI SANTACRISTINA ELENA 2012 ITA Arca Team asd 25    2'50.60    2'50.60
7 PIVETTA TEA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'50.70    2'50.70
8 Ferrarin Giulia 2013 ITA Arca Team asd 25    2'52.40    2'52.40
9 Buna Sara 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'55.90    2'55.90
10 Favaro Alice 2013 ITA Arca Team asd 25    2'56.20    2'56.20
11 Terrazzino Aurora 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'02.90    3'02.90
12 Martin Claudia 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'03.50    3'03.50
13 Gorgatti Giorgia 2013 ITA Arca Team asd 25    3'03.80    3'03.80
14 Rizzo Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'06.40    3'06.40
15 Dozzi Bianca 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'10.60    3'10.60
16 Dedi Elena 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'17.00    3'17.00
17 Sorge Germana 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'17.50    3'17.50
18 Marcon Elettra 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'21.60    3'21.60
19 Peloso Caterina 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'30.50    3'30.50
20 Della Fiorentina Giada 2013 ITA Arca Team asd 25    3'31.30    3'31.30
21 Princi Aurora 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'31.40    3'31.40
22 SISTA VICTORIA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'34.60    3'34.60
23 Cervini Bianca 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'36.50    3'36.50
24 Furlan Beatrice 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'38.10    3'38.10
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1 MUZZIN BENEDETTA 2014 ITA Arca Team asd 25    1'42.70    1'42.70
2 Rosa Gastaldo Beatrice 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'44.80    1'44.80
3 Muccin Noemi 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'45.60    1'45.60
4 Gelmini Sofia 2014 ITA Arca Team asd 25    1'46.10    1'46.10
5 Benvenuto Matilde 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'47.30    1'47.30
6 FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd 25    1'48.90    1'48.90
7 Garutti Francesca 2015 ITA San Vito Nuoto 25    1'58.00    1'58.00
8 Aceto Chiara 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    2'00.30    2'00.30
9 SPINA CAMILLA 2015 ITA Arca Team asd 25    2'00.30    2'00.30
10 Nava Giorgia 2014 ITA San Vito Nuoto 25    2'01.90    2'01.90
11 LAVALLEN MARISOL 2014 ITA Arca Team asd 25    2'04.80    2'04.80
12 Leschiutta Erika 2015 ITA San Vito Nuoto 25    2'05.10    2'05.10
13 Frattolin Laura 2015 ITA San Vito Nuoto 25    2'07.20    2'07.20
14 Dascalescu Rebeca 2014 ROU San Vito Nuoto 25    2'07.50    2'07.50
15 ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 25    2'07.90    2'07.90
16 Nadalin Margot 2014 ITA San Vito Nuoto 25    2'10.60    2'10.60
17 DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 25    2'10.90    2'10.90
18 Danelon Agata 2015 ITA San Vito Nuoto 25    2'13.60    2'13.60
19 Antoniazzi Bianca 2015 ITA San Vito Nuoto 25    2'28.10    2'28.10
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1 Buna Sara 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'25.30    1'25.30
2 PIVETTA TEA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'26.00    1'26.00
3 Mongiat Matilde 2013 ITA Arca Team asd 25    1'31.00    1'31.00
4 Favaro Alice 2013 ITA Arca Team asd 25    1'31.30    1'31.30
5 DI SANTACRISTINA ELENA 2012 ITA Arca Team asd 25    1'31.70    1'31.70
6 Gobbo Vittoria 2012 ITA Arca Team asd 25    1'33.90    1'33.90
7 De Palma Beatrice 2013 ITA Arca Team asd 25    1'34.80    1'34.80
8 Rizzo Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'35.30    1'35.30
9 Biscontin Vittoria 2013 ITA Arca Team asd 25    1'41.10    1'41.10
10 DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'41.50    1'41.50
11 Gorgatti Giorgia 2013 ITA Arca Team asd 25    1'42.20    1'42.20
12 Tarulli Linda 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'44.10    1'44.10
13 Nardi Viola 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'44.60    1'44.60
14 BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'45.80    1'45.80
15 PAVANI MIRIAM 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'48.60    1'48.60
16 Fabbro Gaia 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'48.90    1'48.90
17 Cervini Bianca 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'54.90    1'54.90
18 CARIA SARA 2012 ITA Arca Team asd 25    1'59.00    1'59.00
19 Capozza Luna Maria 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    2'11.70    2'11.70
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1 Bertoia Lucia 2014 ITA Arca Team asd 25    42.70    42.70
2 Vendramin Veronika 2014 ITA San Vito Nuoto 25    44.40    44.40
3 Zaina Michelle 2014 ITA Arca Team asd 25    45.90    45.90
4 Benvenuto Matilde 2014 ITA San Vito Nuoto 25    48.80    48.80
5 Centonza Giulia 2014 ITA Arca Team asd 25    50.70    50.70
6 Hoxha Ariel 2014 ITA Arca Team asd 25    51.60    51.60
7 Lika Aurora 2014 ITA Arca Team asd 25    51.90    51.90
8 FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd 25    55.30    55.30
9 Bolzicco Aurora 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'10.60    1'10.60
10 Zaami Agata 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'19.30    1'19.30
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1 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 25    2'51.20    2'51.20
2 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'52.10    2'52.10
3 Portase Sophia Ioana 2013 ITA Arca Team asd 25    3'00.50    3'00.50
4 Cusin Linda 2012 ITA Arca Team asd 25    3'04.70    3'04.70
5 Mezzacasa Martina 2012 ITA Arca Team asd 25    3'05.40    3'05.40
6 De Palma Beatrice 2013 ITA Arca Team asd 25    3'11.40    3'11.40
7 Gobbo Vittoria 2012 ITA Arca Team asd 25    3'12.80    3'12.80
8 Ferrarin Giulia 2013 ITA Arca Team asd 25    3'16.40    3'16.40
9 Mongiat Matilde 2013 ITA Arca Team asd 25    3'19.00    3'19.00
10 Terrazzino Aurora 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'19.80    3'19.80
11 Martin Claudia 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'23.50    3'23.50
12 DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'27.20    3'27.20
13 Dedi Elena 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'29.00    3'29.00
14 BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'36.10    3'36.10
15 PAVANI MIRIAM 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'46.60    3'46.60
16 Peloso Caterina 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'50.70    3'50.70
17 SISTA VICTORIA 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'53.80    3'53.80
18 Fabbro Gaia 2012 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'56.30    3'56.30
19 Princi Aurora 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'56.60    3'56.60
20 Nardi Viola 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'57.40    3'57.40
21 Furlan Beatrice 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    4'04.90    4'04.90
22 Capozza Luna Maria 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    4'30.70    4'30.70
23 Dozzi Bianca 2012 ITA San Vito Nuoto 25 S S
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1 BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd 25    3'30.60    3'30.60
2 Vendramin Veronika 2014 ITA San Vito Nuoto 25    3'31.80    3'31.80
3 Bertoia Lucia 2014 ITA Arca Team asd 25 S S
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1 D'antoni Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 25    33.30    33.30
2 Gerardi Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 25    34.00    34.00
3 Masiello Paolo 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    36.20    36.20
4 Corazza Anthony 2013 ITA Arca Team asd 25    37.60    37.60
5 Spagnolo Giacomo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    38.30    38.30
6 CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 25    38.60    38.60
7 Spina Lorenzo 2013 ITA Arca Team asd 25    38.70    38.70
8 Ragni Riccardo 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    39.00    39.00
9 Favot Edoardo 2014 ITA Arca Team asd 25    39.50    39.50
10 CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 25    39.90    39.90
11 DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    40.30    40.30
12 Bortolussi Pietro 2013 ITA San Vito Nuoto 25    40.30    40.30
13 Palumbo Christian 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    41.00    41.00
14 Romanin Elia 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    41.10    41.10
15 Taiariol Daniel 2013 ITA San Vito Nuoto 25    41.30    41.30
16 Pasqualicchio Matteo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    41.40    41.40
17 De Nicolo' Ludovico 2014 ITA San Vito Nuoto 25    41.40    41.40
18 Crema Davide 2014 ITA San Vito Nuoto 25    44.70    44.70
19 Norello Liam 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    46.00    46.00
20 Querin Jacopo 2014 ITA San Vito Nuoto 25    46.90    46.90
21 Antonioli Leonardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    49.80    49.80
22 Zoleo Filippo 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    50.40    50.40
23 Ghezzi Matteo 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    51.10    51.10
24 Lupi David 2014 ITA San Vito Nuoto 25    54.20    54.20
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1 Di Piazza Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'21.30    2'21.30
2 OTERI MATTIA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'23.00    2'23.00
3 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 25    2'23.00    2'23.00
4 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'25.90    2'25.90
5 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'26.90    2'26.90
6 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'27.90    2'27.90
7 Putzolu Federico 2012 ITA Arca Team asd 25    2'28.40    2'28.40
8 Putzolu Edoardo 2012 ITA Arca Team asd 25    2'31.00    2'31.00
9 De Polo Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 25    2'32.90    2'32.90
10 Chiarotto Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 25    2'33.90    2'33.90
11 Katorri Endrri 2011 ALB Arca Team asd 25    2'36.50    2'36.50
12 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 25    2'36.70    2'36.70
13 Semeniuc Gheorghe Razvan 2012 ITA San Vito Nuoto 25    2'38.10    2'38.10
14 Arico' Leonardo 2012 ITA Arca Team asd 25    2'39.00    2'39.00
15 Armonia Alessio 2011 ITA San Vito Nuoto 25    2'41.10    2'41.10
16 Fava Tommaso 2011 ITA San Vito Nuoto 25    2'42.20    2'42.20
17 BORGOBELLO SIMONE 2011 ITA San Vito Nuoto 25    2'42.30    2'42.30
18 De Zorzi Davide 2011 ITA Arca Team asd 25    2'43.20    2'43.20
19 Lisetto Francesco 2011 ITA Arca Team asd 25    2'43.50    2'43.50
20 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd 25    2'43.60    2'43.60
21 Bier Ettore 2011 ITA Maniago Nuoto ssd 25    2'46.60    2'46.60
22 Cecchetto Riccardo 2011 ITA San Vito Nuoto 25    2'47.50    2'47.50
23 Morassutti Omar 2012 ITA San Vito Nuoto 25    2'59.00    2'59.00
24 Turco Giovanni 2012 ITA Arca Team asd 25    2'59.50    2'59.50
25 Crivello Gioele 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'09.40    3'09.40
26 Cisilino Samuele 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'14.50    3'14.50
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1 Ionel Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 25    1'13.90    1'13.90
2 OTERI MATTIA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'17.30    1'17.30
3 Putzolu Edoardo 2012 ITA Arca Team asd 25    1'18.20    1'18.20
4 JANES FEDERICO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'22.30    1'22.30
5 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'22.70    1'22.70
6 Arico' Leonardo 2012 ITA Arca Team asd 25    1'23.50    1'23.50
7 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'23.90    1'23.90
8 Fantin Sebastian Antonio 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'24.80    1'24.80
9 Bier Ettore 2011 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'26.00    1'26.00
10 Katorri Endrri 2011 ALB Arca Team asd 25    1'26.70    1'26.70
11 Spada Francesco 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'28.10    1'28.10
12 Tarulli Giulio 2012 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'32.90    1'32.90
13 Turco Giovanni 2012 ITA Arca Team asd 25    1'39.90    1'39.90
14 Cisilino Samuele 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'47.40    1'47.40
15 Nadalin Nico 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'56.40    1'56.40
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1 D'antoni Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 25    1'24.60    1'24.60
2 Seravalle Edoardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'38.90    1'38.90
3 De Nicolo' Ludovico 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'41.60    1'41.60
4 Romanin Elia 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'45.80    1'45.80
5 Bortolussi Pietro 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'46.10    1'46.10
6 Querin Jacopo 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'48.00    1'48.00
7 Palumbo Christian 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'48.80    1'48.80
8 CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 25    1'52.90    1'52.90
9 Crema Davide 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'53.40    1'53.40
10 Taiariol Daniel 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'53.90    1'53.90
11 Antonioli Leonardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'55.40    1'55.40
12 CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 25    1'59.40    1'59.40
13 Lupi David 2014 ITA San Vito Nuoto 25    2'05.30    2'05.30
14 Ragni Riccardo 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 S S
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1 Picco Alessandro 2013 ITA Arca Team asd 25    39.50    39.50
2 Cecchin Tommaso 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    40.80    40.80
3 Masiello Paolo 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    47.10    47.10
4 Piacitelli Leonardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    47.80    47.80
5 DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    51.20    51.20
6 Spina Lorenzo 2013 ITA Arca Team asd 25    54.30    54.30
7 Favot Edoardo 2014 ITA Arca Team asd 25    54.30    54.30
8 Corazza Anthony 2013 ITA Arca Team asd 25    55.50    55.50
9 Zoleo Filippo 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'06.90    1'06.90
10 Ghezzi Matteo 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'09.30    1'09.30
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1 Picco Alessandro 2013 ITA Arca Team asd 25    3'04.70    3'04.70
2 Gerardi Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'05.30    3'05.30
3 Cecchin Tommaso 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'18.30    3'18.30
4 Seravalle Edoardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'25.30    3'25.30
5 Pasqualicchio Matteo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'35.90    3'35.90
6 Spagnolo Giacomo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'43.90    3'43.90
7 Piacitelli Leonardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25 S S



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti A Maschi

Stampato il 12-12-2023 alle ore 16.57 Pag. 15

1 Di Piazza Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'40.50    2'40.50
2 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'41.30    2'41.30
3 Ionel Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 25    2'43.40    2'43.40
4 Putzolu Federico 2012 ITA Arca Team asd 25    2'43.80    2'43.80
5 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'49.40    2'49.40
6 Semeniuc Gheorghe Razvan 2012 ITA San Vito Nuoto 25    2'53.30    2'53.30
7 De Polo Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 25    2'53.70    2'53.70
8 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 25    2'53.90    2'53.90
9 Armonia Alessio 2011 ITA San Vito Nuoto 25    2'55.00    2'55.00
10 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 25    2'55.60    2'55.60
11 BORGOBELLO SIMONE 2011 ITA San Vito Nuoto 25    2'56.10    2'56.10
12 Chiarotto Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 25    3'00.70    3'00.70
13 Fantin Sebastian Antonio 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'02.10    3'02.10
14 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA Arca Team asd 25    3'02.60    3'02.60
15 Fava Tommaso 2011 ITA San Vito Nuoto 25    3'03.40    3'03.40
16 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'04.10    3'04.10
17 De Zorzi Davide 2011 ITA Arca Team asd 25    3'09.70    3'09.70
18 Cecchetto Riccardo 2011 ITA San Vito Nuoto 25    3'09.80    3'09.80
19 Lisetto Francesco 2011 ITA Arca Team asd 25    3'10.10    3'10.10
20 Morassutti Omar 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'16.70    3'16.70
21 Crivello Gioele 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'24.60    3'24.60
22 Spada Francesco 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 S S
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